
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO BAHIA

PORTARIA N° 20, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NA BAHIA, no uso da competência prevista no art. 33, inc. VI, do Regimento

Interno Administrativo  do Ministério  Público Federal,  aprovado pela  Portaria  SG/MPF nº

382, de 05 de maio de 2015, resolve:

Art.  1º  Exonerar  o  servidor  TIAGO  FALCÃO  BORJA  DE  OLIVEIRA

CORREIA matrícula 29361, do cargo em comissão de Assessor - Nível II, CC-2, do Gabinete

de Procurador (GABPRM 001), da Procuradoria da República no Município de Alagoinhas.

VANESSA CRISTINA GOMES PREVITERA VICENTE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, n. 39, 25/2/2019, Seção 2, p. 60.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172317/DOU2_20190225.pdf

